

# Gunnekær 8 ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 14 38 58

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gunnekær 8 ApS  
c/o Projektbolig.dk ApS  
Samsøgade 7, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 14 38 58  
Stiftet: 26. september 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Ruhoff

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

T. Ruhoff Holding ApS  
CVR-nr.: 39 72 80 52

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.907 kr. mod 11.083.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Sammenligningstal er ikke direkte sammenlignelige, idet bruttofortjenesten for årsrapporten 2018/2019, indeholder en positiv regnskabsmæssig avance ved salg af bygninger på 11.745 t.kr

Selskabet har i året anskaffet 2 ejendomme som har medført omkostninger til istandsættelse og opstart af drift heraf.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.907</b>	<b>11.083.249</b>
2 Personaleomkostninger	-60.379	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.296	0
4 Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	107.611	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.843</b>	<b>11.083.249</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.495	0
Øvrige finansielle omkostninger	-213.411	-15.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.063</b>	<b>11.067.930</b>
5 Skat af årets resultat	29.212	-1.676.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.851</b>	<b>9.390.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	8.890.941
Disponeret fra overført resultat	-119.851	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.851</b>	<b>9.390.941</b>

## Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	8.490.470	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.490.470</u>	<u>0</u>
7 Andre tilgodehavender	0	2.992.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.992.985</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.490.470</u></b>	<b><u>2.992.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.054	318.404
8 Udskudte skatteaktiver	29.212	0
Andre tilgodehavender	134.196	56.552
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.280
Tilgodehavender i alt	<u>520.462</u>	<u>377.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	857.527	0
Værdipapirer i alt	<u>857.527</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.480.415</u>	<u>14.087.494</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.858.404</u></b>	<b><u>14.464.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.348.874</u></b>	<b><u>17.457.715</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.910.579	14.030.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.960.579</b>	<b>14.580.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.625.138	0
Deposita	430.252	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.055.390	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	202.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.355	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.424	0
Selskabsskat	2.863.784	2.863.784
Anden gæld	172.542	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.332.905	2.877.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.388.295</b>	<b>2.877.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.348.874</b>	<b>17.457.715</b>
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	14.030.430	500.000	14.580.430
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.851	0	-119.851
	<b>50.000</b>	<b>13.910.579</b>	<b>0</b>	<b>13.960.579</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Bruttofortjenesten for 2018/2019 indeholder en regnskabsmæssig avance ved salg af ejendom på samlet 11.745 t.kr. Der er ingen særlige poster i 2019/2020.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.379	0
	<b>60.379</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	164.296	0
	<b>164.296</b>	<b>0</b>
<b>4. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver</b>		
Dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	107.611	0
	<b>107.611</b>	<b>0</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.863.784
Årets regulering af udskudt skat	-29.212	-1.186.795
	<b>-29.212</b>	<b>1.676.989</b>

## Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	0	7.337.486
Tilgang i årets løb	8.654.766	0
Afgang i årets løb	0	-7.337.486
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>8.654.766</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	-150.000
Årets afskrivninger	-164.296	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	150.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-164.296</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>8.490.470</b>	<b>0</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.992.985	0
Tilgang i årets løb	0	2.992.985
Afgang i årets løb	-2.992.985	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>2.992.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>2.992.985</b>
Der specificeres således:		
Sikringskonto ved salg af ejendom	0	2.992.985
	<b>0</b>	<b>2.992.985</b>
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	0	0
Udskudt skat af årets resultat	29.212	0
	<b>29.212</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-28.357	0
Fremført underskud fra tidligere år	57.569	0
	<b>29.212</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.827.938	202.800	5.625.138	4.844.695
Deposita	430.252	0	430.252	0
	<b>6.258.190</b>	<b>202.800</b>	<b>6.055.390</b>	<b>4.844.695</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.828 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 8.490 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Ruhoff Holding ApS, CVR-nr. 39728052 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
